



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
21990
FECHA
09/06/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	
	C.P. 37490	R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2020-06-09T18:19:36
Serie: A
Condición de Pago: 30 días
Uso CFDI: G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
80	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$34,398.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,503.68
200	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	5,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$85,995.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	13,759.20
8	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	200.00	Kilogramo	\$17,199	\$3,439.80
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	550.37
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$171,990.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	27,518.40
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$17,199	\$8,599.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,375.92
20	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$21,552	\$10,776.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,724.16
12	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50

Total unidades: 18,500.00

Importe con letra
TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA PESOS 12/100 M.N.

Subtotal	\$	321,663.90
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	51,466.22
Total	\$	373,130.12

Referencia OC: BJX7143

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	AAC928A6-BE96-4EAE-899A-6F2BC21D0E6D
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
	2020-06-09T18:19:36

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI	
e4H3fqBL+dWJfniRssuz+e9+QysH8b2fsMGOh3eoUQkQAZkC/nNohBu6s0StcoDk4KqzC03u4JmevOESrxgimQLnXKC8wBQlq0qsb9kUytgAH9ynFnxm90 OIdYu/BQVznBLm3EgP4 DHhyMSIXEIFAg7ELObioQVclzmdCicKRCoO1T0h+DqfYzirTxy3S3R9ay2K2KGXcPQgnlTsgNgch7jtRvCHNdyrR9m6XKNqX5LTd4PyVZjceRyJCmmS8lvPZt9t4LvYLwnaM02FVFcU	

Sello del SAT	
J3BkJKkt3yg6QxvR6egEqnCnEdZxBjMHsYMoEtAkq884atk6a5WCg2PcvC7nVpfN7I7vmq0YDG9 LRVXBKq1P7RX0 VECVuRFhiQj8oYKlSkknA6aGc1gS9pRTsa8BkCoOZP9wMZVJKNaiz/o0FE70DKO2h9sLp7aWHTqCaLYWkAESRO W+BYth7aPbDK2ObiEMNOCTXDuj8hDIDi1RQF5nbUg8Jiu/HMUTW/QcxPC0Nldb72Waeg7sD2U8NUEp9P0OsV99 G9UQvDtZkGp23PJxDe81NRjXBD1aid3Golhg7UXZXY4jHB0/nsbQ3i5GI/acdN4jRjv4K9jO6s2i4qhKg==	



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT	
? 3.3 A 21990 2020-06-09T18:19:14 03 00001000000503203209 321663.90 MXN 373130.12 PPD 47180 ANG101 215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 17.199000 34398.000000 34398.000000 002 Tasa 0.160000 5503.680000 47121701 5000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA	